

KM Invest Holding ApS

Clarasvej 2, 2. tv., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 40 99 79 54

Årsrapport

16. december 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Kristian Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 16. december 2019 - 31. december 2020

4 Anvendt regnskabspraksis

5 Resultatopgørelse

6 Balance

8 Egenkapitalopgørelse

9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KM Invest Holding ApS
Clarasvej 2, 2. tv.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 40 99 79 54

Regnskabsår: 16. december - 31. december

Direktion

Kristian Møller, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -526 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagens udløb ikke indtruffet begivenheder der har væsentlig påvirkning på selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for KM Invest Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Udbytte fra kapitalandele i associerede virksomheder indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet de klareres.

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/12 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	0
Øvrige finansielle omkostninger	-526
Resultat før skat	-526
Årets resultat	-526
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-526
Disponeret i alt	-526

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	17.332
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.332</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.332</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	22.000
Tilgodehavender i alt	<u>22.000</u>
Likvide beholdninger	<u>142</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.142</u>
Aktiver i alt	<u>39.474</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2020
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-526
Egenkapital i alt	39.474
Passiver i alt	39.474

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. december 2019	0	0	0
Kontant kapitalindskud ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-526	-526
	<u>40.000</u>	<u>-526</u>	<u>39.474</u>

Noter

16/12 2019
- 31/12 2020

1. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i årets løb 17.332

Kostpris 31. december 2020 **17.332**

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 **17.332**

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.